
Р Н И Д С 

Фондација Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена 

Србије“ (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од  26. 

августа 2013. године донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ОТКУП И ОТУЂЕЊЕ 

СЛУЖБЕНОГ ВОЗИЛА РНИДС-А 

 

 

 

 

I Даје се сагласност директору да откупи возило Шкода Octavia A5 Elegance 2.0 

TDI, бр. шасије: TMBBN21Z4B2115226, које је је у употреби у РНИДС-у по основу 

Уговора о пословном закупу возила са Hypo Alpe-Adria-Rent д.о.о. број 1207, 

(њихов број: PB 05939) од 30. марта 2011. године. 

 

II Возило ће бити откупљено сагласно условима Уговора из тачке I ове одлуке. 

 

III Директору се даје сагласност да по обављеном откупу, предметно возило отуђи, 

с тим што накнада за отуђење не сме да буде нижа од износа за који је возило 

откупљено.   

 

IV Одлуку доставити директору ради реализације. 

 

 

У Београду, 26. август 2013. године 

 

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

 

http://www.rnids.rs/

